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Bando di gara

Forniture

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione |I: Amministrazione aggiudicatrice

1.1)

1.3)

1.4)

1.5)

Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: SOCIETA' REGIONALE PER LA SANITA' (SO.RE.SA. S.P.A)
Numero di identificazione nazionale: 7691971

Indirizzo postale: CENTRO DIREZIONALE ISOLA C 1 TORRE SAVERIO
Citta: NAPOLI

Codice NUTS: ITF33 Napoli

Codice postale: 80143

Paese: Italia

Persona di contatto: Direzione operativa Centrale di Committenza
E-mail: acquisti.centralizzazione@soresa.it

Tel.: +39 0812128174

Fax: +39 0817500012

Indirizzi Internet:

Indirizzo principale: www.soresa.it

Indirizzo del profilo di committente: http://www.soresa.it

Comunicazione

I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: www.soresa.it
Ulteriori informazioni sono disponibili presso l'indirizzo sopraindicato

Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate all'indirizzo sopraindicato

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Altro tipo: CENTRALE DI COMMITTENZA

Principali settori di attivita
Altre attivita: Attiita di Committenza in favore delle Aziende Sanitarie e Amministrazioni aventi sede nel territorio
della Regione Campania

Sezione II: Oggetto

I1.1)
11.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

Entita dell'appalto

Denominazione:

PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI GUANTI STERILI E NON STERILI
DESTINATI ALLE AZIENDE DEL SSR DELLA REGIONE CAMPANIA - BIS

Numero di riferimento: 8964104

Codice CPV principale

33141420 Guanti chirurgici

Tipo di appalto

Forniture

Breve descrizione:

L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI GUANTI STERILI E NON STERILI DESTINATI ALLE AZIENDE DEL
SSR DELLA REGIONE CAMPANIA - BIS


mailto:acquisti.centralizzazione@soresa.it
www.soresa.it
http://www.soresa.it
www.soresa.it
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11.1.5)

11.1.6)

11.2)

11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)
11.2.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

Valore totale stimato
Valore, IVA esclusa: 18 901 761.03 EUR

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto & suddiviso in lotti: si
Le offerte vanno presentate per tutti i lotti

Descrizione

Denominazione:
Lotto n. 1 Guanti elasticizzati non sterili in polietilene per assistenza al parto in acqua, varie misure
Lotton.: 1

Codici CPV supplementari
33141420 Guanti chirurgici

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITF3 Campania

Descrizione dell'appalto:

Guanti elasticizzati non sterili in polietilene per assistenza al parto in acqua, varie misure

Criteri di aggiudicazione

| criteri indicati di seguito

Prezzo

Valore stimato

Valore, IVA esclusa: 138 045.60 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione

Durata in mesi: 36
Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti

Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalto &€ connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no
Informazioni complementari

Descrizione

Denominazione:

Lotto n. 2 Guanti di cotone, non sterili, sterilizzabili, varie misure
Lotto n.: 2

Codici CPV supplementari
33141420 Guanti chirurgici

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITF3 Campania

Descrizione dell'appalto:

Guanti di cotone, non sterili, sterilizzabili, varie misure
Criteri di aggiudicazione

| criteri indicati di seguito

Prezzo
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11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)
11.2.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 823 284.00 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi: 36
Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no
Informazioni complementari

Descrizione

Denominazione:
Lotto n. 3 Guanti DPI sterili senza polvere extra-lunghi per ostetricia-ginecologia, varie misure
Lotto n.: 3

Codici CPV supplementari

33141420 Guanti chirurgici

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITF3 Campania

Descrizione dell'appalto:

Guanti DPI sterili senza polvere extra-lunghi per ostetricia-ginecologia, varie misure
Criteri di aggiudicazione

| criteri indicati di seguito

Prezzo

Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 5 260 886.40 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi: 36
Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no
Informazioni complementari

Descrizione

Denominazione:
Lotto n.4 Guanti DPI non chirurgici sterili in vinile elasticizzato senza polvere, varie misure
Lotto n.: 4

Codici CPV supplementari
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11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

33141420 Guanti chirurgici

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITF3 Campania

Descrizione dell'appalto:

Guanti DPI non chirurgici sterili in vinile elasticizzato senza polvere, varie misure
Criteri di aggiudicazione

| criteri indicati di seguito

Prezzo

Valore stimato

Valore, IVA esclusa: 579 159.24 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi: 36
Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari
Descrizione

Denominazione:

Lotto n.5 Guanti DPI chirurgici in lattice sterili senza polvere per procedure di preparazione dei chemioterapici
antiblastici in varie misure

Lotto n.: 5

Codici CPV supplementari
33141420 Guanti chirurgici

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITF3 Campania

Descrizione dell'appalto:
Guanti DPI chirurgici in lattice sterili senza polvere per procedure di preparazione dei chemioterapici antiblastici
in varie misure

Criteri di aggiudicazione

| criteri indicati di seguito

Prezzo

Valore stimato

Valore, IVA esclusa: 12 100 385.79 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi: 36

Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti

Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni
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11.2.13)

11.2.14)

Opzioni: no
Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari

Sezione llI: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico

I1.1)
.1.1)

1.1.2)

11.1.3)

Condizioni di partecipazione

Abilitazione all’esercizio dell’attivita professionale, inclusi i requisiti relativi all'iscrizione nell'albo
professionale o nel registro commerciale

Elenco e breve descrizione delle condizioni:

Iscrizione nel registro tenuto dalla Camera di Commercio Industria, Artigianato e Agricoltura per attivita coerenti
con quelle oggetto della presente procedura di gara

Capacita economica e finanziaria
Criteri di selezione indicati nei documenti di gara

Capacita professionale e tecnica
Criteri di selezione indicati nei documenti di gara

Sezione IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)

IV.2.2)
IV.2.3)
IV.2.4)

IV.2.6)

IV.2.7)

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto & disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

Informazioni di carattere amministrativo

Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione
Data: 06/04/2023
Ora locale: 12:00

Data stimata di spedizione ai candidati prescelti degli inviti a presentare offerte o a partecipare

Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione:
Italiano

Periodo minimo durante il quale I'offerente & vincolato alla propria offerta
Durata in mesi: 8 (dal termine ultimo per il ricevimento delle offerte)

Modalita di apertura delle offerte

Data: 07/04/2023

Ora locale: 10:00

Luogo:

Presso la sede di So.Re.Sa. Spa, sita al Centro Direzionale di Napoli -, avra luogo la prima seduta pubblica
virtuale.

Sezione VI: Altre informazioni

VI.1)

V1.2)

VI1.3)

Informazioni relative alla rinnovabilita
Si tratta di un appalto rinnovabile: no

Informazioni relative ai flussi di lavoro elettronici
Sara accettata la fatturazione elettronica

Informazioni complementari:
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V1.4)
V1.4.1)

V1.4.2)

V1.4.4)

VL.5)

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso

Denominazione ufficiale: TAR CAMPANIA

Indirizzo postale: P.ZZA MUNICIPIO

Cittd: NAPOLI

Codice postale: 80133

Paese: Italia

Indirizzo Internet: https://www.giustizia-amministrativa.it/cdsintra/cdsintra/Organizzazione/
Tribunaliamministrativiregionali/napoli/index.html

Organismo responsabile delle procedure di mediazione
Denominazione ufficiale: N/D

Indirizzo postale: centro direzionale isola F9

Citta: N/D

Codice postale: 80143

Paese: Italia

Tel.: +39 0812128174

Indirizzo Internet: https://www.soresa.it/

Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Ufficio Legale di So.Re.Sa.

Indirizzo postale: Centro Direzionale Isola isola F9

Cittd: Napoli

Codice postale: 80143

Paese: Italia

Tel.: +39 0812128174

Data di spedizione del presente avviso:
01/03/2023


https://www.giustizia-amministrativa.it/cdsintra/cdsintra/Organizzazione/Tribunaliamministrativiregionali/napoli/index.html
https://www.giustizia-amministrativa.it/cdsintra/cdsintra/Organizzazione/Tribunaliamministrativiregionali/napoli/index.html
https://www.soresa.it/

